
UCHWAŁA NR 2261/2025 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji o wykonaniu budżetu Województwa 
Wielkopolskiego oraz o udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych 

o charakterze publicznoprawnym od początku roku do końca II kwartału 2025 roku 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej 
wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, Zarząd Województwa 
Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Podaje się do publicznej wiadomości kwartalną informację o: 

1) wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszej uchwały, 

2) udzielonych umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze 
publicznoprawnym, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Finansów Urzędu Marszałkowskiego 
Województwa Wielkopolskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Wyszczególnienie Plan Wykonanie

A. Dochody 3 407 484 264,40 1 608 337 622,53

B. Wydatki 4 227 684 376,92 1 106 697 398,07

C. Wynik budżetu - deficyt/nadwyżka (A-B) -820 200 112,52 501 640 224,46

D. Finansowanie (D1-D2) 820 200 112,52 666 038 541,33

  D1. Przychody 841 423 765,00 666 423 765,25

  D2. Rozchody 21 223 652,48 385 223,92

33 000 000,00

Wykonanie budżetu Województwa Wielkopolskiego od początku roku

 do końca II kwartału 2025 roku

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr 2261/2025

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego

z  dnia 24 lipca 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr 2261/2025

Zarządu Województwa 

Wielkopolskiego 

z  dnia 24 lipca 2025  r.

Lp. Tytuł umorzenia Kwota

1 2 3

OGÓŁEM, z tego:                                   1 594 502,83    

I.
Dochody pobierane przez samorządowe jednostki budżetowe na podstawie

odrębnych ustaw
                                  1 594 502,83    

A.

Decyzje Marszałka Województwa Wielkopolskiego w sprawie umorzenia opłat z

tytułu wyłączenia gruntów z produkcji rolniczej na podstawie ustawy z 3 lutego 1995

roku o ochronie gruntów rolnych i leśnych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 82)

                                  1 594 502,83    

Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

od początku roku do końca II kwartału 2025 roku

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1



 

Uzasadnienie do uchwały Nr 2261/2025 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 lipca 2025 r. 

Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 3 pkt 2) Uchwały Nr 216/2019 Zarządu Województwa 
Wielkopolskiego z dnia 17 stycznia 2019 r. w sprawie: zakresu i formy podawania do publicznej 
wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych, podaje się do publicznej 
wiadomości informację o wykonaniu budżetu Województwa Wielkopolskiego oraz o udzielonych 
umorzeniach niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 
od początku roku do końca II kwartału 2025 roku. 

Niniejsza uchwała zostanie opublikowana na stronie Biuletynu Informacji Publicznej. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


	UCHWAŁA NR 2261/2025 ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO z dnia 24 lipca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Wykonanie budżetu Województwa Wielkopolskiego od początku roku do końca II kwartału 2025 roku
	Zalacznik 2 Udzielone umorzenia niepodatkowych należności budżetowych o charakterze publicznoprawnym 

od początku roku do końca II kwartału 2025 roku


